
 

Odhad ceny nemovitosti k 10.07.2023Číslo odhadu: #1414672

 

Odhad ceny byl spočítán 10. 07. 2023 službou Valuo.cz

ZKOUMANÁ NEMOVITOST

49.744744, 15.097134

Prodej rodinného domu jiné, 60m2, Před rekonstrukcí, Sklep, Balkón

VALUO ODHADOVANÁ CENA NEMOVITOSTI

2  6 3 7  2 0 6  K č

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Min. cena
2 322 749 Kč

32 486 Kč/m2

 

Odhad ceny
2 637 206 Kč

36 884 Kč/m2

 

Max. cena
2 951 663 Kč

41 282 Kč/m2

Průměrná doba 
inzerce pronájmu

108 dní

Michal Zima
Realitní makléř

602307940

zima@kiwireality.cz



POROVNÁVANÉ NEMOVITOSTI (6 nejpodobnějších nemovitostí v okolí)

 

Rodinný dům 65m2, Pozemek 251 m2, Před rekonstr…

Podlahová
plocha

 65 m 2  
Vzdálenost  0,65 km

Př ís lušenství  
zahrada (195m2 ) ,  sklep

(15m 2 )Konstrukce  Cihlová  Pozemek  251 m2

Inzerováno  07.02.2022 -  15.07.2022

Inzerovaná cena  3 950 000 Kč
upraveno o -18%   

Rodinný dům m2, Pozemek 317 m2, Před rekonstruk…

Podlahová
plocha

 80 m 2  
Vzdálenost  0,65 km

Př ís lušenství  nic

Konstrukce  Cihlová  Pozemek  317 m2

Inzerováno  02.04.2023 -  21.05.2023

Inzerovaná cena  2 990 000 Kč
upraveno o -8%

 

Rodinný dům m2, Pozemek 317 m2, Před rekonstruk…

Podlahová
plocha

 80 m 2  
Vzdálenost  0,65 km

Př ís lušenství  nic

Konstrukce  Cihlová  Pozemek  317 m2

Inzerováno  07.12.2022 -  29.03.2023

Inzerovaná cena  3 149 000 Kč
upraveno o -7%   

Rodinný dům 80m2, Pozemek 317 m2, Před rekonstr…

Podlahová
plocha

 80 m 2  
Vzdálenost  0,24 km

Př ís lušenství  nic

Konstrukce  Smíšená  Pozemek  317 m2

Inzerováno  10.11.2022 -  15.05.2023

Inzerovaná cena  3 200 000 Kč
upraveno o -8%

 

Rodinný dům m2, Pozemek 235 m2, Před rekonstruk…

Podlahová
plocha

 80 m 2  
Vzdálenost  0,65 km

Př ís lušenství  nic

Konstrukce  Cihlová  Pozemek  235 m2

Inzerováno  04.08.2022 -  03.12.2022

Inzerovaná cena  3 590 000 Kč
upraveno o -11%   

Rodinný dům m2, Pozemek 392 m2, Před rekonstruk…

Podlahová
plocha

 50 m 2  
Vzdálenost  0,54 km

Př ís lušenství  nic

Konstrukce  Cihlová  Pozemek  392 m2

Inzerováno  15.04.2023 -  10.05.2023

Inzerovaná cena  1 950 000 Kč
upraveno o -8%

 
Zdroj: Veřejná nabídka na internetu

 
Zdroj: Veřejná nabídka na internetu

 
Zdroj: Veřejná nabídka na internetu

 
Zdroj: Veřejná nabídka na internetu

 
Zdroj: Veřejná nabídka na internetu

 
Zdroj: Veřejná nabídka na internetu

Odhad ceny byl spočítán 10. 07. 2023 službou Valuo.cz



MAPA POROVNANÝCH NEMOVITOSTÍ

Odhad ceny byl spočítán 10. 07. 2023 službou Valuo.cz


	ZKOUMANÁ NEMOVITOST
	49.744744, 15.097134
	Prodej rodinného domu jiné, 60m2, Před rekonstrukcí, Sklep, Balkón

	VALUO ODHADOVANÁ CENA NEMOVITOSTI
	Michal Zima
	2 637 206 Kč
	Realitní makléř
	DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
	POROVNÁVANÉ NEMOVITOSTI (6 nejpodobnějších nemovitostí v okolí)

	Rodinný dům 65m2, Pozemek 251 m2, Před rekonstrukcí, Cihlová konstrukce
	Rodinný dům m2, Pozemek 317 m2, Před rekonstrukcí, Cihlová konstrukce
	Rodinný dům m2, Pozemek 317 m2, Před rekonstrukcí, Cihlová konstrukce
	Rodinný dům 80m2, Pozemek 317 m2, Před rekonstrukcí, Smíšená konstrukce
	Rodinný dům m2, Pozemek 235 m2, Před rekonstrukcí, Cihlová konstrukce
	Rodinný dům m2, Pozemek 392 m2, Před rekonstrukcí, Cihlová konstrukce
	MAPA POROVNANÝCH NEMOVITOSTÍ


